
収支予算書

（公益目的事業会計・収益事業等会計・法人会計）
 2025年1月1日から2025年12月31日まで

（単位：円）

科目
Ａ予算額

（2025年1月）
B予算額

（2024年1月）
増減

（Ａ－Ｂ）

Ⅰ一般正味財産増減の部

 1 経常増減の部

（1）経常収益

　①受取入会金 100,000 100,000 0
　　受取入会金 100,000 100,000 0
　②受取会費 4,930,000 4,470,000 460,000
　　年会費 4,080,000 3,720,000 360,000
　　新入会員会費 600,000 600,000 0
　　特別会員会費 250,000 150,000 100,000
　③事業収益 7,290,000 9,150,000 △ 1,860,000
　　慈善茶会事業 7,290,000 6,750,000 540,000
　　その他収益 0 2,400,000 △ 2,400,000

　④受取補助金等 1,065,000 465,000 600,000

　　受取助成金・協賛金 1,065,000 465,000 600,000
　⑤受取寄付金 0 4,000,000 △ 4,000,000

　　受取寄付金 0 4,000,000 △ 4,000,000
　⑥雑収益 100 100 0

　　受取利息 100 100 0
　　雑収益 0 0 0
　⑦他会計からの繰入金 0 6,000,000 △ 6,000,000
　　他会計からの繰入金 0 6,000,000 △ 6,000,000

経常収益計 13,385,100 24,185,100 △ 10,800,000
（2）経常費用

　①事業費 9,921,150 19,777,980 △ 9,856,830
まちづくり事業費 8,089,000 7,110,000 979,000
(Ⅰ)地域全体で子育て支援を促進する事業の開催 137,000 155,000
(Ⅱ)第 57 回慈善茶会の開催 7,290,000 6,750,000
(Ⅲ)慈善茶会協働団体の皆様に感謝を伝える事業の開催 70,000 100,000
(IV)親子や地域団体、地域企業、住民同士を繋げる事業の開催 592,000 105,000
拡大アカデミー委員会（拡大広報交流委員会） 600,000 410,000 190,000
(Ⅱ)街の未来を共に考え､学ぶ仲間を集める事業 40,000 8,000
(Ⅲ)子どもたちの繋がりを作るきっかけを作る事業 80,000 60,000
(Ⅳ)まちの繋がりを感じられる大交流会の開催 480,000 160,000
(Ⅳ)会員拡大に向けた広報交流事業の開催 0 60,000
渉外交流委員会（60周年記念委員会） 300,000 5,787,400 △ 5,487,400
(Ⅰ)渉外・交流活動の実施 0 627,400
(Ⅳ)協働団体と共につくり、鎌倉市の未来の発展を目指す事業への参画 203,900 500,000
(Ⅱ)先輩諸氏との繋がりの大切さを考える事業の開催 96,100 1,200,000
(Ⅲ)他青年会議所会員との交流から多様性を認識する事業の実施 0 460,000
総務会員育成委員会（総務事業費） 932,150 740,580 191,570
(Ⅰ)会議の開催及び青年会議所運営全般 442,400 476,330
(Ⅱ)鎌倉青年会議所の認知を広める事業の開催 60,000 0
(Ⅲ)交流会の開催 429,750 264,250

ブロック大会実行委員会 0 5,700,000 △ 5,700,000
(Ⅰ)まちの問題意識の共有と連携の重要性を神奈川に波及させる事業の主管 0 110,000
(Ⅱ)県内各地会員会議所に鎌倉の魅力を発信し連携を強める事業の開催 0 5,590,000
JC理念共感推進会議 0 30,000 △ 30,000
(I)JCの理念を理解する為の研修の開催 0 30,000
(Ⅱ)JC理念共感推進事業 0 0



収支予算書

（公益目的事業会計・収益事業等会計・法人会計）
 2025年1月1日から2025年12月31日まで

（単位：円）

科目
Ａ予算額

（2025年1月）
B予算額

（2024年1月）
増減

（Ａ－Ｂ）

　②管理費 2,331,816 2,331,816 0
給与手当 780,000 780,000 0
旅費交通費 0 0 0
退職給付費用 0 0 0
通信・発送費 150,100 150,100 0
消耗品費 90,000 90,000 0
設備・什器費 0 0 0
賃借料（倉庫） 180,000 180,000 0
賃借料（コピー） 124,740 124,740 0
賃借料（事務所） 558,576 558,576 0
賃借料（その他） 66,000 66,000 0
慶弔費 98,600 98,600 0

会員支給品費 50,600 50,600 0

褒賞費 40,000 40,000 0
渉外費 30,000 30,000 0

保険料 0 0 0
広報費 66,200 66,200 0

雑費 97,000 97,000 0
　③負担金 982,704 880,848 101,856
JCI負担金 89,154 79,248 9,906
日本JC負担金 275,000 245,000 30,000
地区協議会負担金 44,000 38,000 6,000
ブロック協議会負担金 198,000 171,000 27,000
京都会議登録料 8,000 8,000 0
国際協力資金 98,550 87,600 10,950

日本JC負担金出向者負担金 40,000 40,000 0

日本JCじゃがいもクラブ 20,000 20,000 0
WeBelieve等購読料 132,000 114,000 18,000
（社）鎌倉市観光協会会費 24,000 24,000 0
鎌倉商工会議所会費 48,000 48,000 0
鎌倉暴力団排除推進協議会会費 5,000 5,000 0
三浦半島地域交通活性化協議会会費 1,000 1,000 0
　④他会計への繰入金 0 0 0
他会計への繰入金 0 0 0
　⑤その他費用 20,000 20,000 0

退職金準備費 20,000 20,000 0
経常費用計 13,255,670 23,010,644 △ 9,754,974

当期経常増減額 129,430 1,174,456 △ 1,045,026
 2 経常外増減の部

（1）経常外収益

　①固定資産売却益 0 0 0
　②固定資産受贈益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0
（2）経常外費用

　①固定資産売却損 0 0 0
　②固定資産除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 129,430 1,174,456 △ 1,045,026
一般正味財産期首残高 1,800,061 6,157,483 △ 4,357,422
一般正味財産期末残高 1,929,491 7,331,939 △ 5,402,448

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ正味財産期末残高 1,929,491 7,331,939 △ 5,402,448



収支内訳表
（公益目的事業会計・収益事業等会計・法人会計）

 2025年1月1日から2025年12月31日まで

公2 公1 公2 公2 公2 公2 公2

まちづくり事業

(Ⅰ)地域全体で
子育て支援を促
進する事業の開
催

(Ⅱ)第 57 回慈
善茶会の開催

(IV)親子や地域
団体、地域企
業、住民同士を
繋げる事業の開
催

(Ⅱ)街の未来を
共に考え､学ぶ
仲間を集める事
業

(Ⅲ)子どもたち
の繋がりを作る
きっかけを作る
事業

(Ⅳ)まちの繋
がりを感じら
れる大交流会
の開催

(Ⅳ)協働団体と
共につくり、鎌
倉市の未来の発
展を目指す事業
への参画

(Ⅰ)会議の開催
及び青年会議所
運営全般

(Ⅱ)鎌倉青年会
議所の認知を広
める事業の開催

(Ⅲ)交流会の
開催

(Ⅰ)会員の育成
実施

(Ⅰ)渉外・交流活
動の実施

(Ⅱ)先輩諸氏
との繋がりの
大切さを考え
る事業の開催

(Ⅲ)他青年会議
所会員との交流
から多様性を認
識する事業の実
施

(Ⅲ)慈善茶会協
働団体の皆様に
感謝を伝える事
業の開催

市民対象 市民対象 市民対象 市民対象 市民対象 市民対象 市民対象 公益目的事業

Ⅰ一般正味財産増減の部

 1 経常増減の部

（1）経常収益

　①特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　特定資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　②受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 100,000

　　受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 100,000

　③受取会費 137,000 0 292,000 40,000 80,000 180,000 0 335,830 1,064,830 442,400 60,000 429,750 0 0 0 0 70,000 254,373 1,256,523 0 0 2,608,647 2,608,647 4,930,000

　　年会費 137,000 0 292,000 40,000 80,000 180,000 0 335,830 1,064,830 442,400 60,000 429,750 0 0 0 0 70,000 254,373 1,256,523 0 0 1,758,647 1,758,647 4,080,000

　　新入会員会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 600,000

　　特別会員会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000 250,000

　④事業収益 0 7,290,000 0 0 0 0 0 0 7,290,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,290,000

　　慈善茶会事業 0 7,290,000 0 0 0 0 0 0 7,290,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,290,000

　　その他収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　⑤受取補助金等 0 0 300,000 0 0 300,000 0 0 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 465,000 465,000 1,065,000

　　受取助成金 0 0 300,000 0 0 300,000 0 0 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 465,000 465,000 1,065,000

　⑥受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　⑦雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 5 5 100 100

　　受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 5 5 100 100

　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　⑧他会計からの繰入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　他会計からの繰入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
経常収益計 137,000 7,290,000 592,000 40,000 80,000 480,000 0 335,830 8,954,830 442,400 60,000 429,750 0 0 0 0 70,000 254,373 1,256,523 90 5 3,173,652 3,173,747 0 13,385,100

（2）経常費用

　①事業費 137,000 7,290,000 292,000 40,000 80,000 180,000 203,900 0 8,222,900 442,400 60,000 429,750 0 0 96,100 0 70,000 0 1,098,250 0 0 0 0 9,321,150

会場設営費 35,000 2,600,000 150,000 0 20,000 130,000 150,000 0 3,085,000 42,000 379,500 0 0 85,000 0 70,000 0 576,500 0 0 0 0 3,661,500

講師関係費 0 980,000 50,000 20,000 30,000 20,000 0 0 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000

資料作成費 0 60,000 0 0 0 0 50,600 0 110,600 400,400 0 10,000 0 0 10,000 0 0 0 420,400 0 0 0 0 531,000

広報費 30,000 250,000 50,000 20,000 30,000 30,000 0 0 410,000 0 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0 0 470,000

通信費 0 40,000 0 0 0 0 0 0 40,000 0 0 40,250 0 0 0 0 0 0 40,250 0 0 0 0 80,250

消耗品費 60,000 130,000 30,000 0 0 0 0 0 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000

飲食材料費 0 1,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000

什器・備品費 0 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000

修繕費 0 100,000 0 0 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000

旅費交通費 0 400,000 0 0 0 0 0 0 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000

渉外費 0 700,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000

保険料 10,000 10,000 10,000 0 0 0 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000

雑費 2,000 20,000 2,000 0 0 0 3,300 0 27,300 0 0 0 0 0 1,100 0 0 0 1,100 0 0 0 0 28,400

給与手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

通信・発送費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

管理費 0 700,000 0 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000

賃借料（倉庫） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

賃借料（コピー） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

賃借料（事務所） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

賃借料（その他） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　②管理費 0 0 0 0 0 0 0 335,830 335,830 0 0 0 0 0 0 0 0 254,373 254,373 0 0 1,741,613 1,741,613 2,331,816

給与手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780,000 780,000 780,000

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

通信・発送費 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0 0 60,100 60,100 150,100

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 36,000 36,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,000 27,000 0 0 27,000 27,000 90,000

設備・什器費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

賃借料（倉庫） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 180,000 180,000

賃借料（コピー） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124,740 124,740 124,740

賃借料（事務所） 0 0 0 0 0 0 0 223,430 223,430 0 0 0 0 0 0 0 0 167,573 167,573 0 0 167,573 167,573 558,576

賃借料（その他） 0 0 0 0 0 0 0 26,400 26,400 0 0 0 0 0 0 0 0 19,800 19,800 0 0 19,800 19,800 66,000

慶弔費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98,600 98,600 98,600

会員支給品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,600 50,600 50,600

褒賞費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 40,000

渉外費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000 30,000

保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

広報費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,200 66,200 66,200

雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97,000 97,000 97,000

管理予備費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　③負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 982,704 982,704 982,704

JCI負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89,154 89,154 89,154

日本JC負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275,000 275,000 275,000

地区協議会負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,000 44,000 44,000

ブロック協議会負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198,000 198,000 198,000

京都会議登録料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000 8,000 8,000

国際協力資金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98,550 98,550 98,550

日本JC負担金出向者負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 40,000

日本JCじゃがいもクラブ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000 20,000

WeBelieve等購読料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132,000 132,000 132,000

（社）鎌倉市観光協会会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,000 24,000 24,000

鎌倉商工会議所会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,000 48,000 48,000

鎌倉暴力団排除推進協議会会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 5,000 5,000

三浦半島地域交通活性化協議会会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 1,000
　④他会計への繰入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　 他会計への繰入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　⑤その他費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000
　　 退職金準備費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

経常費用計 137,000 7,290,000 292,000 40,000 80,000 180,000 203,900 335,830 8,558,730 442,400 60,000 429,750 0 0 96,100 0 70,000 254,373 1,352,623 0 20,000 2,724,317 2,724,317 0 12,655,670

当期経常増減額 0 0 300,000 0 0 300,000 △ 203,900 0 396,100 0 0 0 0 0 △ 96,100 0 0 0 △ 96,100 90 △ 19,995 449,335 449,430 0 729,430

 2 経常外増減の部
経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 △ 19,995 449,335 429,430 729,430

一般正味財産期首残高 12,265,088 21,499 740,922 13,027,509 13,027,509

一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,265,178 1,504 1,190,257 13,456,939 13,756,939

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,265,178 1,504 1,190,257 13,456,939 13,756,939

まちづくり事業

　

公益目的事業会計 収益事業等会計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収益事業等会計　

総務会員育成委員会
渉外交流委員会

会員資質向上・運営事業

他1

拡大アカデミー委員会

共通

内部
取引
消去

合計共通
小計 小計

拡大アカデミー委員会 渉外交流委員会

法人会計

小計
周年事業積立
金特別会計

退職金積立会
計

その他
（旧法人会

計）



収支予算総括表
 2025年1月1日から2025年12月31日まで

（単位：円）

Ⅰ一般正味財産増減の部

 1 経常増減の部

（1）経常収益

　①特定資産運用益 0 0 0 0 0 0

　②受取入会金 0 0 0 0 100,000 100,000

　③受取会費 1,064,830 1,256,523 0 0 2,608,647 4,930,000

　④事業収益 7,290,000 2,400,000 0 0 0 9,690,000

　⑤受取補助金等 600,000 0 0 0 465,000 1,065,000

　⑥受取寄付金 0 0 0 0 0 0

　⑦雑収益 0 0 90 5 5 100

　⑧他会計からの繰入金 0 0 0 0 0 0

経常収益計 8,954,830 3,656,523 90 5 3,173,652 15,785,100

（2）経常費用

　①事業費 8,222,900 1,098,250 0 0 0 9,321,150

　②管理費 335,830 254,373 0 0 1,741,613 2,331,816

　③負担金 0 0 0 0 982,704 982,704

　④他会計への繰入金 0 0 0 0 0 0

　⑤その他費用 0 0 0 20,000 0 20,000

経常費用計 8,558,730 1,352,623 0 20,000 2,724,317 12,655,670

当期経常増減額 396,100 2,303,900 90 △ 19,995 449,335 3,129,430

 2 経常外増減の部

（1）経常外収益

　①固定資産売却益 0 0 0 0 0 0

　②固定資産受贈益 0 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0

（2）経常外費用

　①固定資産売却損 0 0 0 0 0 0

　②固定資産除却損 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 396,100 2,303,900 90 △ 19,995 449,335 3,129,430

一般正味財産期首残高 0 0 12,265,088 21,497 740,922 13,027,507

一般正味財産期末残高 396,100 2,303,900 12,265,178 1,502 1,190,257 16,156,937
Ⅱ指定正味財産増減の部
　①固定資産受贈益 0 0 0 0 0 0
　②基本財産評価益 0 0 0 0 0 0
　③特定資産評価益 0 0 0 0 0 0
　④基本財産評価損 0 0 0 0 0 0
　⑤特定資産評価損 0 0 0 0 0 0
　⑥一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0
Ⅲ正味財産期末残高 396,100 2,303,900 12,265,178 1,502 1,190,257 16,156,937

科目 公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計

合計

周年事業積立金
特別会計

退職金積立会計 その他


